关于举办“实验室/检查机构联合评审

评审员研讨会”的通知
各相关评审员：
为发挥中国合格评定国家认可委员会（CNAS）现有检查机构评审员的资源优势,并满足检查机构认可评审工作发展的需要，根据CNAS秘书处的培训活动安排，计划举办实验室/检查机构联合评审评审员研讨会，现将会议的有关事项通知如下：
一、会议时间
2010年11月11日- 13日
报到时间：2010年11月10日14:00-21:00

请到达宾馆后,先在前台办理住宿餐饮手续,再到会务组报到领取资料，晚到的学员可11日早8:00在会议室签到，宾馆大堂有水牌标明会务组房间号和会场地点。
2、 会议地点：
宁波金纬宾馆
浙江省宁波市江东区宋诏桥甬兴东路16-18号
0574-88118118（总机）
3、 参会人员
CNAS在聘检查机构主任评审员和实习组长。
4、 会议内容

1. 宣贯实验室/检查机构联合评审要求；
2. 宣贯实验室/检查机构多场所评审要求；
3. 检查机构领域认可现状介绍；
4. 检查机构认可领域分类研讨。
五、会议费用
   CNAS不收取会议费用。退休人员自愿参加。学员的差旅费及食宿费（400元/天）自理。会议期间餐费不退。
六、会议联系方式
检查机构处 朱晓宇：

电话：010-67105277
传真：010-67105039
Email：zhuxy@cnas.org.cn
中国合格评定国家认可委员会
                                  二O一O年十月八日
附件  报名表
附件:

实验室/检查机构联合评审评审员研讨会报名表
	单位名称

	姓  名

	性别

	手  机

	Email

	住宿情况
	(住        (不住

	会议建议

注：请于10月22日前将报名表传真/邮件至评审员处。传真：010-67105110
E-mail: chenxia@cnas.org.cn